com el subministrament d’un micròfon SPEECHMIKE III  PRO compatible  amb el  software
DRAGON  MEDICAL  ONE  i  DRAGON  MEDICAL  DIRECT  de l’Agrupació  Econòmica  de
Cooperació Territorial-Hospital de la Cerdanya (AECT-HC)  a   NEW DOORS SL per un import
total de 15.774 euros anuals sense IVA (QUINZE MIL SET-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS).

Quart.- Requerir a l’empresa adjudicatària per a  formalització del contracte en el termini de 5 dies
naturals des de que tingui lloc la notificació.  

Cinquè.- Notificar la present resolució als licitadors, i  acordar-.ne la seva publicació al  Perfil  de